

IL DIRIGENTE

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 131 del 27/09/2006, esecutiva, avente per oggetto:
"Approvazione Regolamento interno concernente norme per la ripartizione delle somme relative agli incentivi di progettazione ex art. 92 - commi 5 e 6 del Dec. Lgs. n. 163/2006";

Visto l'elenco dei progetti realizzati nel 1° semestre 2007, suscettibili di erogazione a consuntivo degli incentivi per la progettazione ai dipendenti elencati nel riepilogo generale e per le quote di rispettiva competenza come indicate nel prospetto che si allega alla presente determinazione quale parte integrante (Allegato "A");

Dato altresì atto che ai sensi del combinato disposto del citato art. 92, comma 5 e art. 1 del predetto Regolamento comunale, i compensi di cui sopra si intendono nella misura massima del 2% dell'importo a base di gara, nonchè al lordo di tutti gli oneri previdenziali e assistenziali posti a carico dell'Ente erogatore;

Vista la deliberazione consiliare n. 6 del 10.01.2007 esecutiva, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2007, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Vista la variazione al bilancio approvata con deliberazione consiliare n. 31 del 19.04.2007, dichiarata immediatamente eseguibile;

Visto l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Visto, inoltre:

- il Dec. Legs.vo n. 163/2006 ed in particolare l'art. 92;
- il T.U. Enti Locali ex Decreto Legislativo n. 267/2000;
- lo Statuto Comunale e il Regolamento di contabilità vigenti;
- il Regolamento Comunale per la ripartizione degli incentivi di progettazione;
- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Tanto premesso,

D E T E R M I N A

- di accertare a consuntivo del I semestre 2007 lo stato di attuazione degli incentivi per la progettazione tecnica interna all'Ente ai sensi dell'art. 92 - comma 5 del D.Lgs n. 163/2006, così come risulta dal prospetto che si allega alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale (Allegato "A");
- di liquidare ai dipendenti sottoelencati le quote di rispettiva competenza per ciascun progetto, in conformità ai criteri del vigente Regolamento interno richiamato in premessa, così come segue:

PROGETTO N. 1

MANUTENZIONE STRAORDINARIA MARCIAPIEDI E PUBBLICA ILLUMINAZIONE IN VIA DR. FERRI E VIA NAZARIO SAURO (1 STRALCIO FUNZIONALE)

Importo a base d'appalto 194.000,00

Determinazione dirigenziale di approvazione n. 237 del 10.04.2007

Capitolo n. 10100/002 anno 2007 imp. n. 840

1)- dr. Mario Sala, responsabile del procedimento

- a)- quota stipendi Euro 434,33
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 147,67
- c)- quota incentivo (15%) Euro 582,00

2)- Geom. Fabio Rossini, responsabile del progetto

- a)- quota stipendi Euro 671,64
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 228,36
- c)- quota incentivo (55%) Euro 900,00

3)- Per. Ind. Luca Castellani, responsabile del progetto

- a)- quota stipendi Euro 671,64
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 228,36
- c)- quota incentivo (55%) Euro 900,00

4)- Geom. Simone Balducci, responsabile del progetto

- a)- quota stipendi Euro 249,25
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 84,75
- c)- quota incentivo (55%) Euro 334,00

5)- Geom. Simone Balducci, Direttore dei Lavori

- a)- quota stipendi Euro 289,55
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 98,45
- c)- quota incentivo (10%) Euro 388,00

6)- geom. Antonella Villa, collaboratore tecnico

- a)- quota stipendi Euro 183,58
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 62,42
- c)- quota incentivo (20%) Euro 246,00

7)- dr. Gastone Mentani, collaboratore amministrativo

- a)- quota stipendi Euro 186,57
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 63,43
- c)- quota incentivo (20%) Euro 250,00

8)- Gianfranco Fabbri, collaboratore amministrativo

- a)- quota stipendi Euro 149,25
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 50,75
- c)- quota incentivo (20%) Euro 200,00

9)- Daniela Berti, collaboratore amministrativo

- a)- quota stipendi Euro 59,70
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 20,30
- c)- quota incentivo (20%) Euro 80,00

T O T A L E PROGETTO 1 Euro 3.880,00

=====

PROGETTO N. 2

PERIZIA REALIZZAZIONE OPERE DI PREPARAZIONE ALL'AVVIAMENTO R.S.A. DI
CATTOLICA

Importo a base lavorazioni 58.600,00

Determinazione dirigenziale di approvazione n. 351 del 31.05.2007

Capitolo n. 9907/002 anno 2007 imp. n. 940

1)- dr. Mario Sala, responsabile del procedimento

- a)- quota stipendi Euro 131,19
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 44,61
- c)- quota incentivo (15%) Euro 175,80

2)- Geom. Simone Balducci, responsabile del progetto

- a)- quota stipendi Euro 481,04
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 163,56
- c)- quota incentivo (55%) Euro 644,60

3)- Geom. Simone Balducci, Direttore dei Lavori

- a)- quota stipendi Euro 87,46
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 29,74
- c)- quota incentivo (10%) Euro 117,20

4)- geom. Antonella Villa, collaboratore tecnico

- a)- quota stipendi Euro 70,45
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 23,95

c)- quota incentivo (20%) Euro 94,40

5)- dr. Gastone Mentani, collaboratore amministrativo

a)- quota stipendi Euro 37,31

b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 12,69

c)- quota incentivo (20%) Euro 50,00

6)- Gianfranco Fabbri, collaboratore amministrativo

a)- quota stipendi Euro 67,16

b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 22,84

c)- quota incentivo (20%) Euro 90,00

T O T A L E PROGETTO 2 Euro 1.172,00

=====

PROGETTO N. 3

LAVORI DI RIFACIMENTO STRADALI IN VARIE STRADE CITTADINE ED OPERE ACCESSORIE
(ASFALTI 2007)

Importo a base d'appalto 124.000,00

Determinazione dirigenziale di approvazione n. 304 del 14.05.2007

Capitolo n. 9936/000 anno 2004 imp. n. 1599

1)- dr. Mario Sala, responsabile del procedimento

a)- quota stipendi Euro 277,61

b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 94,39

c)- quota incentivo (15%) Euro 372,00

2)- Geom. Fabio Rossini, responsabile del progetto

a)- quota stipendi Euro 373,13

b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 126,87

c)- quota incentivo (55%) Euro 500,00

3)- Geom. Giovanni Ubalducci, responsabile del progetto

a)- quota stipendi Euro 197,01

b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 66,99

c)- quota incentivo (55%) Euro 264,00

3)- Per. Ind. Luca Castellani, responsabile del progetto

a)- quota stipendi Euro 149,25

b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 50,75

c)- quota incentivo (55%) Euro 200,00

4)- Geom. Simone Balducci, responsabile del progetto

a)- quota stipendi Euro 298,51

b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 101,49

c)- quota incentivo (55%) Euro 400,00

5)- Geom. Simone Balducci, Direttore dei Lavori

a)- quota stipendi Euro 185,07

b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 62,93

c)- quota incentivo (10%) Euro 248,00

6)- geom. Antonella Villa, collaboratore tecnico

- a)- quota stipendi Euro 94,03
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 31,97
- c)- quota incentivo (20%) Euro 126,00

7)- dr. Gastone Mentani, collaboratore amministrativo

- a)- quota stipendi Euro 126,87
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 43,13
- c)- quota incentivo (20%) Euro 170,00

8)- Gianfranco Fabbri, collaboratore amministrativo

- a)- quota stipendi Euro 89,55
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 30,45
- c)- quota incentivo (20%) Euro 120,00

9)- Daniela Berti, collaboratore amministrativo

- a)- quota stipendi Euro 59,70
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 20,30
- c)- quota incentivo (20%) Euro 80,00

T O T A L E P R O G E T T O 3 Euro 2.480,00

=====

- di liquidare, pertanto, l'importo complessivo pari ad Euro 7.532,00 derivanti dalla sommatoria dei suddetti progetti (prog. 1 + prog. 2 + prog. 3), ai sottoelencati dipendenti così come segue:

1)- dr. Mario Sala, responsabile del procedimento

- a)- quota stipendi Euro 843,13
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 286,67
- c)- totale quota incentivo Euro 1.129,80

2)- Geom. Fabio Rossini, responsabile del progetto

- a)- quota stipendi Euro 1.044,78
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 355,22
- c)- totale quota incentivo Euro 1.400,00

3)- Geom. Giovanni Ubalducci, responsabile del progetto

- a)- quota stipendi Euro 197,01
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 66,99
- c)- totale quota incentivo Euro 264,00

3)- Per. Ind. Luca Castellani, responsabile del progetto

- a)- quota stipendi Euro 820,90
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 279,10
- c)- totale quota incentivo Euro 1.100,00

4)- Geom. Simone Balducci, responsabile del progetto

- a)- quota stipendi Euro 1.590,90
- b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 540,90
- c)- totale quota incentivo Euro 2.131,80

6)- geom. Antonella Villa, collaboratore tecnico

- a)- quota stipendi Euro 348,06

b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 118,34
c)- totale quota incentivo Euro 466,40

7)- dr. Gastone Mentani, collaboratore amministrativo

a)- quota stipendi Euro 350,75
b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 119,25
c)- totale quota incentivo Euro 470,00

8)- Gianfranco Fabbri, collaboratore amministrativo

a)- quota stipendi Euro 305,97
b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 104,03
c)- totale quota incentivo Euro 410,00

9)- Daniela Berti, collaboratore amministrativo

a)- quota stipendi Euro 119,40
b)- quota oneri riflessi (34%) Euro 40,60
c)- totale quota incentivo Euro 160,00

- di autorizzare pertanto i competenti uffici a provvedere alla liquidazione delle suddette spettanze, dando atto che la succitata spesa complessiva di Euro 7.532,00 farà carico sul Cap. 1000.008 "Incentivi di progettazione Legge 109/94" del Bilancio 1007 - Impegno n. 1460 - codice sioppe 1103 - accertamento n. 455 sul cap. 685.000 -;

- di individuare nella persona del Dirigente del 2 Settore, il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

